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CIUSSS/Établissement Nom Adresse courriel 

Ouest-de-l’Île-de-Montréal Dre Willine Rozefort, intérim willine.rozefort.med@ssss.gouv.qc.ca 

Centre-Ouest-de-l’Île-de-Montréal Dre Louise Miner louise.miner.med@ssss.gouv.qc.ca 

Centre-Sud-de-l’Île-de-Montréal Dr Daniel Brendon Murphy   daniel.murphy.med@ssss.gouv.qc.ca 

Nord-de-l’Île-de-Montréal Dre Josée Savoie   josee.savoie.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca  

Est-de-l’Île-de-Montréal Dre Martine Leblanc martine.leblanc.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 

CHUM Dr Pierre Bourgouin   pierre.bourgouin.med@ssss.gouv.qc.ca 

CUSM Dr Jean Deschênes   jean.deschenes.med@ssss.gouv.qc.ca 

CHU Sainte-Justine Dr Marc Girard marc.girard.med1@ssss.gouv.qc.ca 

Institut de cardiologie de Montréal Dr Jean-Denis Roy    jean-denis.roy@icm-mhi.org 

Institut Philippe-Pinel de Montréal Dre Kim Bédard-Charette  kim.bedard-charette.med@ssss.gouv.qc.ca 
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